
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.267.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej działką Nr 86/43 o powierzchni 0,4721 ha, położonej w Żarach, obręb 3 przy ul. Zielonogórskiej. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709) - zarządzam co następuje: 

§ 1.  Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu (warunkowa umowa sprzedaży – akt notarialny Repertorium 
A nr 13538/2020 z dnia 21-10-2020 r. sporządzona przed notariuszem Anną Hładczuk w Kancelarii Notarialnej 
w Zielonej Górze przy ul. Mickiewicza 3A) niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej działką 
Nr 86/43 o powierzchni 0,4721 ha, położonej w Żarach, obręb 3 przy ul. Zielonogórskiej.   

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 11273174-6D3F-4413-A644-737DD9927C4D. Podpisany Strona 1




